

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3003151144

วันที่ 30 พ.ค. ๖๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลลี้ดเกด อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-010-0002 ST.WIRE STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	๑,๘๐๐	Meter	๓๗.๔๕	๖๗,๔๑๐.๐๐
๒	รหัส 1-02-026-0205 PREFORMED D/E SAC 22 KV 185 SQ.MM.29.78 MM.	๓๐๐	ชิ้น/piece	๒๔๖.๑๐	๗๓,๘๓๐.๐๐
๓	รหัส 1-02-032-0003 H-CONNECTOR MAIN AL 50-95 TAP CU 50-95	๒,๐๐๐	ชิ้น/piece	๑๘.๑๙	๓๖,๓๘๐.๐๐
๔	รหัส 1-02-044-0112 BRACKET SAC CORNER SUPPORT 22-33 KV	๕๐	ชิ้น/piece	๑,๘๐๘.๓๐	๙๐,๔๑๕.๐๐
๕	รหัส 1-07-001-0005 SET OF LUMINAIRE 2x36 W LOW LOSS BALLAST	๓๒	ชิ้น/piece	๓,๓๓๗.๐๐	๑๐๖,๑๔๔.๐๐
๖	รหัส 1-07-003-0209 PHOTOELECTRIC CONTROLS SET 30 A ACC.	๕	ชิ้น/piece	๒,๖๗๕.๐๐	๑๓,๓๗๕.๐๐
๗	รหัส 1-08-004-0001 CONDUIT PVC RIGID 20x2500 MM.TIS.216	๕๐๐	ชิ้น/piece	๖๖.๓๔	๓๓,๑๗๐.๐๐
๘	รหัส 1-08-004-0002 CONDUIT PVC RIGID 20x4000 MM.TIS.216	๕๐	ชิ้น/piece	๗๓.๘๓	๓,๖๙๑.๕๐
๙	รหัส 1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	๑๕๐	ชิ้น/piece	๔๒๖.๙๓	๖๔,๐๓๙.๕๐
(สิ้นสแนบดหมื่นแปดพันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๕๖,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๙๕๕.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๘,๔๕๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 8 ธันวาคม ๒๕๖๕
๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ตำบลโลเมาะ อำเภอมือเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ ที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๕๑๓๑๔๒ ข้อพัสดุเพื่อใช้งาน ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

Qir

ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวอภิรดี พิมลบรรยงก์)

รองผู้จัดการ(อำนวยการ) รักษาการแทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่.....

ลงชื่อ.....

8

(*พงษ์กรกร* *อินทนน*)

ชั้นรอง ผู้จัดการ

ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ *1 / 12 / 65*

เลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๕๑๓๑๔๒

เลขคู่สัญญา ๖๕๑๑๑๔๔๖๗๑๔๑





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002152277
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 พ.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ด.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001
ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
-
ด.สันนาเม็ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ข้อพัสดุเพื่อใช้งาน ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน 9 รายการ ให้ คลังพัสดุเชียงใหม่ กำหนดส่งมอบภายใน 7 วัน (น.กฟจ.ชม.(
บท)(ขจ)131/2565)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	1,800.000 เมตร	35.00	63,000.00
2	1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	300.000 ชิ้น	230.00	69,000.00
3	1-02-032-0003 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	2,000.000 ชิ้น	17.00	34,000.00
4	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	50.000 ชิ้น	1,690.00	84,500.00
5	1-07-001-0005 SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	32.000 ชิ้น	3,100.00	99,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวอภิรดี พิมพ์ทองทิพย์)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสาวอภิรดี พิมพ์ทองทิพย์)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่



1/12/65



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002152277
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 พ.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-07-003-0209	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	5.000 ชิ้น	2,500.00	12,500.00
7	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	500.000 ชิ้น	62.00	31,000.00
8	1-08-004-0002	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	50.000 ชิ้น	69.00	3,450.00
9	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	150.000 ชิ้น	399.00	59,850.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					456,500.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					456,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					31,955.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					488,455.00

(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวอภิสรา พิมพ์สมาน)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนาจการ) รักษาการแทน
วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย ใจดี)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนาจการ) รักษาการแทน
วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



7/12/65